

「個人情報の取扱いに関する同意事項」【コムストックローン・通信取引】の一部改正新旧対照表

大阪証券金融株式会社

[実施日：平成 21 年 5 月 1 日]

(下線箇所は改正部分)

| 新 | 旧 |
|---|---|
| <p>1 個人情報の利用目的 当社は、個人情報を次の利用目的の達成に必要な範囲で取り扱います。</p> <p>【振替決済口座開設関係】</p> <p>① <u>社債、株式等の振替に関する法律に基づく社債等の振替および振替決済口座の管理のため</u></p> <p>② <u>犯罪収益移転防止法に基づくご本人の確認等のため</u></p> <p>③ <u>取引残高等の報告を行うため</u></p> <p>④ <u>当社の業務に関する各種ご提案・資料送付等のため</u></p> <p>⑤ <u>その他、口座管理機関としての業務を円滑に遂行するため</u></p> <p>【コムストックローン契約関係】</p> <p>⑥ 融資取引の口座開設等、融資のお申込みの受付のため</p> <p>⑦ <u>犯罪収益移転防止法に基づくご本人の確認等や、融資をご利用いただく資格等の確認のため</u></p> <p>⑧ 融資取引等における期日管理等、継続的なお取引における管理のため</p> <p>⑨ 融資のお申込みや継続的なご利用等に際しての判断のため</p> <p>⑩ 他の事業者等から個人情報の処理の全部または一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</p> <p>⑪ お客様との契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため</p> <p>⑫ 当社における市場調査およびアンケートの実施等による金融商品やサービスの研究・開発のため</p> <p>⑬ 当社の金融商品やサービスに関する各種ご提案・資料送付等のため</p> <p>⑭ 融資取引等の解約やお取引解約後の事後管理のため</p> <p>⑮ その他、お客様とお取引を適切かつ円滑に履行するため</p> <p>なお、当社は、お客様の個人情報を個人信用情報機関に提供することはありません。</p> <p>※ 利用目的④および⑬に関し、融資取引以外の当社からの各種提案や資料送付等を希望されないお客様は、「お問い合わせ窓口」までご連絡ください。</p> <p>2～8 [現行どおり]</p> | <p>1 個人情報の利用目的 当社は、個人情報を次の利用目的の達成に必要な範囲で取り扱います。</p> <p>[新 設]</p> <p>[新 設]</p> <p>[新 設]</p> <p>[新 設]</p> <p>① 融資取引の口座開設等、融資のお申込みの受付のため</p> <p>② <u>法令に基づくご本人の確認等や、融資をご利用いただく資格等の確認のため</u></p> <p>③ 融資取引等における期日管理等、継続的なお取引における管理のため</p> <p>④ 融資のお申込みや継続的なご利用等に際しての判断のため</p> <p>⑤ 他の事業者等から個人情報の処理の全部または一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</p> <p>⑥ お客様との契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため</p> <p>⑦ 当社における市場調査およびアンケートの実施等による金融商品やサービスの研究・開発のため</p> <p>⑧ 当社の金融商品やサービスに関する各種ご提案・資料送付等のため</p> <p>⑨ 融資取引等の解約やお取引解約後の事後管理のため</p> <p>⑩ その他、お客様とお取引を適切かつ円滑に履行するため</p> <p>なお、当社は、お客様の個人情報を個人信用情報機関に提供することはありません。</p> <p>※ 利用目的⑧に関し、融資取引以外の当社からの各種提案や資料送付等を希望されないお客様は、「お問い合わせ窓口」までご連絡ください。</p> <p>2～8 [略]</p> |

| 新 | 旧 |
|--------------------------|--------------------------|
| 以上 平成 21 年 <u>5</u> 月 | 以上 平成 21 年 <u>1</u> 月 |